

Produse de papetarie

I.D.: 64352283

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.398,34 RON - 2.398,34 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 10 5.15 51.5 FLASH DRIVE 32GB ADATA BUC 1 26.64 26.64 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILIANT YELLOW *500COLI TOP 80 15.1 1208 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 300 0.44 132 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 200 0.55 110 PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA BUC 30 0.23 6.9 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 30 0.64 19.2 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 150 1.66 249 PIX FARA MECANISM BIC 1.0MM ALBASTRU BUC 60 0.7 42 FLASH DRIVE KINGSTON 256GB METALIC USB 3.2 BUC 2 189.55 379.1 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 5 7.66 38.3 TEXTMARKER CORP PLASTIC VARF 1-5MM *4CUL(G.O.V.R) SET 4 6.4 25.6 CANON CALCULATOR WS1210T 12DIG BUC 1 61.5 61.5 CLIPS HARTIE 32MM 12BUC CUTII 10 3.98 39.8 CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE BUC 10 0.88 8.8 2398.34
